

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Krótka 1
Nazwa skrócona:
P.G.K. Sp. z o.o. w Opocznie
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62
REGON: 590028079
KRS: 0000 110297
BDO 000007905
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia
w Łodzi Sąd Gospodarczy
XX Wydział KRS I Sekcja
Kapitał Zakładowy: 47.318.500,00 zł
Konto bankowe:
Bank Spółdzielczy w Opocznie
48 8992 0000 0033 2316 2000 0010

Opoczno, dnia. 20.05.2022 r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienie oraz informacja o zmianie treści

Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przetargu prowadzonego w trybie podstawowym
na usługę p.n.: „Ubezpieczenia komunikacyjne Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie”
nr sprawy: 06/2022

Stosownie do przepisów art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm.) - *dalej PZP*, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SWZ nr sprawy 06/2022 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści tejże SWZ, wskazując:

Pytanie nr 1

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w ryzyku Auto Casco w wysokości 100,00 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie pojazdy zgłoszone do ubezpieczenia AC były dotychczas ubezpieczone w tym ryzyku? Jeśli nie, prosimy o wskazanie, dla których pojazdów będzie to pierwszy okres ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia AC po raz pierwszy zostały zgłoszone pojazdy o nr rej. EOPXT79, EOPXX93 oraz ładowarka DIECI AGRI PLUS o nr VIN ZNVFUC286MXE02554.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie detalicznego wykazu szkód z Compensa TU S.A.

Odpowiedź: Zamawiający załącza detaliczny wykaz szkód z Compensa TU S.A. Dokument stanowi załącznik A5g do OPZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o uzupełnienie roku produkcji pojazdów:

Numer rejestracyjny	Marka	Typ (kombi, sedan,...)	Numer nadwozia VIN	Rok produkcji
n/d	BW 138 AD-5	Walec drogowy	BOMAG 101650461148	
n/d	DIECI AGRI PLUS	Ładowarka teleskopowa	ZNVFUC286MXE02554	

Odpowiedź:

Walec drogowy BOMAG 101650461148 – rok produkcji 2020

DIECI AGRI PLUS Ładowarka teleskopowa ZNVFUC286MXE02554 – rok produkcji 2021

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający planuje w ciągu 2 lat trwania umowy zakupić pojazdy o wartości powyżej 1 000 000 zł. Jeśli tak, prosimy o podanie liczby i rodzaju takich pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający na przełomie II i III planuje zakup specjalistycznego pojazdu do czyszczenia kanalizacji o wartości powyżej 1 000 000,00 zł. Poza tym zakupem, w obecnym planie inwestycyjnym Zamawiający nie posiada więcej tego typu pozycji, jednakże nie można wykluczyć, iż zaistnieje potrzeba zakupu innego pojazdu o wartości powyżej 1 000 000,00 zł w ciągu 2 lat trwania umowy.

Pytanie nr 6

Prosimy o wykreślenie zapisu:

„Wykonawca odstąpi od wymogu dokonywania oględzin i sporządzania dokumentacji fotograficznej dla: (...) posiadanych, ubezpieczonych po raz pierwszy w zakresie autocasco w ramach przedmiotowego postępowania”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

W ryzyku Auto Casco oraz Następstw Nieszczęśliwych Wypadków prosimy o wprowadzenie zapisu :

„Pojazdy nowe, które zostaną zakupione, przyjęte w posiadanie lub w leasing w czasie trwania ubezpieczenia, zostaną objęte ochroną z dniem zakupu na podstawie faktury lub z dniem podpisania stosownej umowy, najpóźniej w dniu rejestracji pojazdu. Zgłoszenie pojazdu nastąpi nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia rejestracji pojazdu, przy czym okres ubezpieczenia w polisie obowiązywać będzie od dnia rejestracji pojazdu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje: W przypadku podjęcia decyzji o rozszerzeniu ochrony w trakcie trwania umowy ubezpieczenia obowiązywać będzie zasada: okres ubezpieczenia od dnia zgłoszenia pojazdu do ubezpieczenia.

W związku z powyższym **zmianie ulega załącznik nr 5 tj. Opis przedmiotu zamówienia**, który zostanie udostępniony przez Zamawiającego na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. W związku z powyższym, jeżeli OWU

wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SWZ będą miały zastosowanie do umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości, niż limit określony zapisami SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza. Zgodnie z zapisami OPZ: „Jeśli w OWU znajdują się uregulowania z których wynika, że zakres ochrony jest szerszy od proponowanego w SWZ to zostanie on włączony automatycznie do ochrony. Zapisy OWU z których wynika, iż zakres ubezpieczenia jest węższy niż wynikający z SWZ nie będą mieć zastosowania”

Pytanie nr 10

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600.000 zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup specjalistycznego pojazdu do czyszczenia kanalizacji oraz samochodu śmieciarki o wartości powyżej 600 000,00 zł. Nie można też wykluczyć, iż w przypadku zaistnienia potrzeby zostaną zakupione kolejne pojazdy o wartości powyżej 600 000,00 zł w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600.000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegotiację stawki AC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie prowadzi usług taksówkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13

W odniesieniu do wykazu pojazdów- kolumny „okres ubezpieczenia OC od” oraz „okres ubezpieczenia OC do” prosimy o wykreślenie z Załącznika 1a – do druku formularza oferty (załącznik nr 1) pozycji dla których Zamawiający nie oczekuje oferty w zakresie OC lub wprowadzenie stosownych dat w wykazie pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje oferty w zakresie OC dla wszystkich pojazdów wymienionych w wykazie pojazdów stanowiącym załącznik A4. Zgodnie z informacją zawartą w wykazie pojazdów: liczba pojazdów będących w posiadaniu Zamawiającego wynosi 70, w tym pozycje 35-44, 46-47, 51-52, 56-61, 80-81 z uwagi na różny okres ubezpieczenia dla poszczególnych ryzyk wpisano dwukrotnie.

Pytanie nr 14

Prosimy o uzupełnienie roku produkcji pojazdów poz. 75 oraz 80 wykazu.

Odpowiedź:

Walec drogowy BOMAG 101650461148 – rok produkcji 2020

DIECI AGRI PLUS Ładowarka teleskopowa ZNVFUC286MXE02554 – rok produkcji 2021

Pytanie nr 15

W odniesieniu do terminu płatności II raty prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego jest opłacenie składki za drugie półrocze w terminie 6-miesiący po rozpoczęciu okresu ochrony.

Odpowiedź:

Intencją zamawiającego jest opłacenie składki za drugie półrocze w terminie 6 miesięcy po rozpoczęciu okresu ochrony dla pojazdów ubezpieczanych na pełne 12 miesięcy.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby polisy ubezpieczeniowe, będące potwierdzeniem objęcia ochroną mienia zgodnie z SWZ i umową ubezpieczenia, były wystawiane przez Agenta działającego na rzecz jednego wykonawcy i pozostającego z nim w stosunku umowy agencyjnej zgodnie z wymogiem art. 7 ustawy z dnia 22 maja 2003r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym, przy czym pracownicy Agenta spełniają wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że agent spełnia funkcje podwykonawcy i zostaną wypełnione stosowne oświadczenia.

Wyżej wymienione zmiany SWZ, stosownie do przepisów art. 271 ust. 2 i 3 PZP wymagają przedłużenia terminu składania ofert, wobec czego Zamawiający zmienia niniejszym także treść Rozdziału 8 (Składanie i otwarcie ofert) pkt 8.1 i 8.2 oraz rozdziału 9 (Termin związania ofertą) pkt 9.1 SWZ nr sprawy 06/2022, które otrzymują brzmienie:

„8.1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale 5 należy złożyć w terminie za pośrednictwem miniPortalu na adres skrzynki epuap: **/PgkOpoczno/SkrytkaESP** do dnia **25.05.2022 r. do godziny 10.00**

8.2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2022 r. o godzinie 11.00 w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie.

9.1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni tj. do dnia 23.06.2022 r.**”

Wyżej wymieniona zmiana SWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 286 ust. 9 PZP Zamawiający uczynił.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

PREZES ZARZADU

Krzysztof Owczarski

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)